
UCHWAŁA NR LXI/512/24
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/63/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz 
z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapisy § 3, który otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja może być udzielona do wysokości 20% nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 1, 
jednak w kwocie nie większej niż 20.000,- zł.

2. W przypadku prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych realizowanych w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, o którym mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (uchwała nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r.) maksymalna wysokość dotacji stanowi kwota uzyskanego 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, określona w otrzymanej Promesie Wstępnej, 
powiększona o wysokość wkładu własnego niezbędnego do realizacji zadania.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Mariusz Konopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 249


		2024-01-30T13:53:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




